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Skriv ut Sténg

Paminnelse - Vision Bergkvara - arsmote och stormote (se
bifogad inbjudan)

Fran:  Frida Portin (frida@combitdata.se)

Skickat: den 12 april 2015 23:14:10

Till:  Agneta Hjalmarsson (agneta.hjalmar@telia.com); Anders Karlsson
(anders@lindbergsbygg.se); Anders Martensson (andersmarten] @gmail.com);
Anders.gyllerfelt@hotmail.com; Anita - Friskis o Svettis (aniita@mail.com); Ann-
Charlotte Oscarsson (an-oscarsson@telia.com); Bengt Astedt
(bengt.astedt@telia.com); Bergkvara scoutkar (info@bergkvarascoutkar.se);
Bergkvara Vandrarhem (bergkvaravandrarhem@gmail.com); Britt-Marie Ostman
(bmostman@telia.com); Carina Lundin (carina@inspirerainredning.se); Carina Lonn
(carina@ordlaren.se); Christer Harryson (ch.harryson@telia.com); Dalskérs camping
1 (ok@coxy.se); Dalskirs camping 2 (info@dalskarscamping.se); Dalskérs Sjokrog
(info@dalskarssjokrog.se); EBI Fonstercentralen (info@fonstercentralen.se); Ella-
Britt Andersson (ella-britt.andersson@telia.com); Friskis & Svettis (Rose-Marie
Nilsson) (mrose47@hotmail.com); Hans Brolin (hans.brolin@svenskakyrkan.se); Jan
Olsson (jan@silodesign.se); JFF Fastighetsservice (info@jff-fastighetsservice.se);
john.brautigam@kustmiljogruppen.org; Kage Eklund
(kage.eklund@kustmiljogruppen.org); Kenneth Lundin
(kenneth.lundin@bergkvarainvest.se); Kent Johansson (kenci@telia.com); Kjell Roth
('kjell.rooth@hotmail.com'); Lena Johansson (lena.johansson@skola.torsas.se);
Lennart Rundqvist (lennartrq@telia.com); Lindbergs Bygg & Férg
(andreas@lindbergsbygg.se); Magnus Lénn (ordlaren@me.com); Malin Ahnstran
(malin.ahnstrand@telenor.com); Marie Johansson
(Marie.Johansson@skola.torsas.se); Per Petersson ('per.pettersson@lnu.se’); P-O
Norén (po.noren@live.se); Rune Fransen (rune.fransen@telia.com); Soren
Bondesson (soren.bondesson@telia.com)

Hej

Efter pask ledighet och nagra ljuva vardagar vill vi bara paminna om att Vision Bergkvara har arsmote
och storméte/informationsméte pa torsdag.
VARMT vdlkomna!

Hej

Vill du veta mer om Vision Bergkvara och dina mdjligheter som forening/foretag att delta i vart
utvecklingsarbete. Bli medlem!

Bifogar inbjudan till métet den 16/4 och en forteckning 6ver inbjudna foretag och foéreningar.

Mvh

Britt-Marie Ostman (Bergkvara Hembygdsgille), bmo@torsas.mail.telia.com, 070-2179347

P-O Norén (Bergkvara Samhallsférening), po.noren@live.se, 0486-20331, 070-5312735

Frida Portin (Garpens Vanner/Bergkvara Samhallsforening), frida@combitadata.se, 070-373 0880
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Valkommentill arsmote och stormote

Plats: Bergkvara batklubb
Tid: Torsdag 16/4 kl. 18:30 (max 2 timmar)
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